
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

 

 

 
Н А К А З 

 

23.03.2021                                                                                                         № 49-К 

 
Про підсумки засідання 

атестаційної комісії ІІ рівня 

при Управлінні освіти 

адміністрації  

Індустріального району 

Харківської міської ради 

від 23.03.2021   

 
Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 930 

від 06.10.2010, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14.12.2010         

за №1255/18550 (із змінами), на виконання наказу Управління освіти 

адміністрації Індустріального району Харківської міської ради від 20.10.2020   

№ 109 «Про проведення атестації педагогічних працівників району в 2020/2021 

навчальному році атестаційною комісією ІІ рівня при Управлінні освіти 

адміністрації Індустріального району Харківської міської ради», на підставі 

рішення атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської ради  (протокол від 23.03.2021 № 5), 

 
           Н А К А З У Ю: 

 

 1. Визнати такою, що відповідає займаній посаді та атестована Гуліна 

Алла Іванівна, учитель української мови та літератури комунального закладу 

«Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 15 з поглибленим вивченням 

окремих предметів Харківської міської ради Харківської області». Відповідає 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 



2. Рекомендувати керівнику закладу освіти забезпечити нарахування 

заробітної плати педагогічному працівнику, зазначеному в пункті 1 цього 

наказу, відповідно до результатів атестації з 23.03.2021. 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

   

 

 

Начальник Управління освіти                              О.Л. ЗБИЦЬКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Куртова                                                                                                                                                 Грицун 


